Câmara dos Deputados, Anexo IV – Gabinete 548, CEP: 70.160-900 – Brasília/DF
Tels:(61) 3215-1548/2548  e-mail: dep.delegadomarcelofreitas@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado DELEGADO MARCELO FREITAS – PSL/MG

Ofício n. 001/2021

Brasília, 19 de março de 2021

Excelentíssimo Senhor

Deputado Federal Arthur Lira

Presidente da Câmara dos Deputados

Assunto: INCLUSÃO DE MEMBRO.

Senhor Presidente,

1.              Com meus cordiais cumprimentos, venho à V.Exa., na qualidade de

Presidente da Frente Parlamentar Mista em Defesa da Desoneração da Folha de

Pagamento, pedir que seja feita a inclusão do Deputado Federal Lucas Redecker

PSDB/RS como membro da Frente Parlamentar conforme folha de adesão em

anexo.

2.                  Assim, sabendo que V.Exa. dará atenção especial a este caso, agradeço e

me coloco à disposição para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

Delegado Marcelo Freitas
Deputado Federal - PSL/MG

*C
D2

19
59

60
44

20
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r D
el

eg
ad

o
M

ar
ce

lo
 F

re
ita

s
(P

SL
/M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

27
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
DO

C
n.

95
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

03
/2

02
1

11
:0

7
- M

es
a

Adesão a Frente Parlamentar Registrada
(Do Sr. Delegado Marcelo Freitas)

Inclusão do Deputado Federal

Lucas Redecker - PSDB/RS como membro

da Frente Parlamentar em Defesa da

Desoneração da Folha de Pagamento.

Assinaram eletronicamente o documento CD219596044200, nesta ordem:

 1  Dep. Delegado Marcelo Freitas (PSL/MG)

 2  Dep. Lucas Redecker (PSDB/RS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r D
el

eg
ad

o
M

ar
ce

lo
 F

re
ita

s
(P

SL
/M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

27
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
DO

C
n.

95
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

03
/2

02
1

11
:0

7
- M

es
a